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Eriksdalsskolan år F-9  - Det självklara valet 

 

Eriksdalsskolan invigdes 1938 som Europas modernaste skola för 
folkskoleelever och elever vid handels- och hushållstekniska linjer. 

Skolan ligger på östra delen av Södermalm med en hänförande utsikt över 
Årstaviken och i närhet av Tantolundens grönskande koloniträdgårdar. 

 

Skolan, upplevs trots sin storlek upplevs som småskalig tack vare den 
ändamålsenliga arkitektur och de stora grönområden som möter elever och 
besökare. 

 

Eriksdalsskolan välkomnar varje vardag 160 vuxna de 1145 elever som har 
sin skolgång i skolans år F-10.  

 Eriksdalsskolan är det självklara valet för barn och ungdomar 

ÅTAGANDE  

• Vi åtar oss att alla elever skall delta i minst ett kulturevenemang utanför 
skolan 

Förankring i den egna kulturen gör det lättare att med öppet sinne möta 
människor från andra kulturer. Det är viktigt att alla elever ges möjlighet till 
olika slags upplevelser ur det breda spektrum av aktiviteter vi kallar kultur. 
Vi uppmuntrar till att söka olika slag av kulturupplevelser, då gärna mer 
okonventionella.  
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• Vi åtar oss att utveckla former för Elevrådsarbete och elevinflytande 

Grundskolans allra främsta uppdrag är att ge elever kunskaper och 
kompetenser för att kunna verka och utifrån demokratiska principer och 
värderingar ta ställning och agera som goda samhällsmedborgare. 
Elevdemokrati och elevinflytande i praktiken sker på många olika plan: i 
klassrum, genom elevråd, klassråd, skolråd etc. År 1-6 har varje vecka 
klassråd där eleverna ges tillfälle att tillsammans med läraren behandla 
frågor som är av gemensamt intresse för eleverna. Eleverna är ordförande 
och sekreterare. Eriksdalsskolans år 7-9´s elevinflytande utgår från varje 
mentorsgrupp där elever behandlar gemensamma frågor tillsammans med 
mentor. Därefter samlas elevrepresentanter tillsammans med en 
vuxenrepresentant i varje arbetslag en gång i månaden för att diskutera 
övergripande inflytelsefrågor. Skolledningen träffar en gång per termin 
elevrepresentanter från åk 1-9 tillsammans med vuxenrepresentant för att 
fokusera på särskilda behov inom området elevdemokrati och inflytande. 
Inom formen för arbetsskyddskommitté kommer så kallade trygghetsronder 
tillsammans med elevskyddsombud genomföras för att inringa otrygga 
områden inom skolan och upprätta handlingsplaner för att öka skolan som 
en tryggplats.  

• Vi åtar oss implementera arbetet med trygghet och studiero 

tolerans, förståelse för olikheter och respekt för andra elever och vuxna ska 
prägla skolans vardag. Alla i skolan ska känna sig trygga. Genom att 
involvera all personal, elever och föräldrar i det förebyggande arbetet skall 
grunden för diskriminering, trakasserier och annan kränkande behandling 
undermineras.  

• Vi åtar oss att genomföra förebyggande nätverksmöten 

I preventivt syfte träffar personal från skolan stadsdelens socialtjänst och 
polis för genomgång av nuläget på Södermalm, vad är aktuellt, vad händer, 
var samlas ungdomarna på fritiden. Genom det avtal som Stockholm stad 
tecknat med Fryshuset ” Utveckla trygghet i offentliga miljöer för barn och 
ungdomar” kommer skolan att få ta del av ett fortsatt utvecklat samarbete i 
det förebyggande arbetet. 



S 
 
 
 

Sid 3 (3) 
Dnr 001-92/2009:147 

Giltig fr.o.m. 
Giltig t.o.m. 

 
 

RÄTTELSE   

SYNPUNKTER /  KLAGOMÅL   

För att utveckla och förbättra vår verksamhet tar vi tacksamt mot synpunkter och klagomål. För 

personlig kontakt vänd dig direkt till din mentor eller till någon i skolledningen.  

Kontaktuppgifter e-post: info.eriksdalsskolan@utbildning.stockholm.se  

                            telefon 08-508 405 50 

VILL  DU VETA MER?   

Titta gärna in på vår informativa hemsida, där kan du läsa om vår skola, våra 
olika inriktningar och hur du söker till oss. Där finner du även kontaktuppgifter 
till alla i personalen. 

St ockh ol m  2 0 0 9 -11 -0 6 

Mattias Nordh 
Biträdande rektor 

Ut b i l dn i n gsn äm n den  E r i ksda l ssk o l an  

Adre ss :   Adre ss :  R i n vägen  5 8 -6 6  

Te l e fon :   Te l e fon :  0 8 -5 0 8  4 0  5 5 0 

Te l e fax :   Te l e fax :  0 8 -6 4 3  0 1 48  

E -p ost :   
E -p ost :  
i n fo@ eri skda l s sko l an @ u t b i l dn i ng . s t ockh ol m . se  

DENNA GARANTI GODKÄNDES AV NÄMNDEN/FÖRVALTNINGEN  

 


